

Banco-Attester, eller hvad Contant med Stam-
böckren infaller/ Föreståndarne wid Kasp-och Spin-
huset/ deras qvittencer wederbörande warda med-
delandes. Stockholms Rådhus den 25. Septemb.
A:o 1724.



Ytterligare

PUBLICATION

Angående

Att ingen Råg eller Swete skal för-
brännas til Brännwin.

Dat. Stockholms Rådhus den 23. October 1724.



SEDERHOLM

Tryckt uti det Kongl. Tryckeriet.

Såsom til underdånigst efterlesnad af Hans Kongl. May:ts medelst Rescripter til det Kongl. Commerce-Collegium, af den 1. Octob. 1723. och den 7. Januarii innevarande åhr / i nåder gifne befallning / igenom en Publication af den 7. nåst på följande Februarii blifwit allmänneligen kundgiort / det ingen Råg eller Hwete skulle förbrännas til Brånwin / twid Confiscation af sielfwa wahren och pannan samt fyra tjo Marc Silf:mt's Böter / hälften til angifwaren / och den andra hälften til Råsp- och Spinnehuset här i Staden / och at straffet fördubblas skulle / endr någon flere gånger därmed betråd blefwo / så hafwer Hans Kongl. May:t uti des skrifwelse til Hans Grefl. Excellence, Riks-Rådet / Feldtmarstallen och Öfwerståthållaren / af den 2. sidstledne Junii, allernådigaft förklarad / det Hans Kongl. May:t uppå Kongl. Cammar- och Commerce-Collegiernes gjorde underdånige föreställning hafwer

för

546

för godt funnit / at göra uti ofwannämde förbud en sådan Limitation, det samma förbud sådan efter allenast då observeras bör / när priset på Rågen öfwerstuter Aderton Dahler Kopparmynt för tunnan / och att Bøterne måge så användas til de fattigas Underhåld här i Staden. Alt derföre och emedan det besinnes / at priset på Rågen ey allenast stigit öfwer Aderton Dahler tunnan / utan och alt det samma alt mer och mer upstiger / hwarmedelst en skadelig dyrhet står til besarande / och det des mera / så framt Rågen och Hwetet / til Brånwins brännande singo upbrukas. Fördensluld warder i för mågo af Högbermelte Hans Kongl. May:ts Allernådigaft Bref af den 2. nåstledne Junii allmänneligen kundgiort / at eho som efter denne månadens slut betråd warder / at brånna Brånwin af Råg eller Hwete / den samma då skal blifwa ansedd med de Böter och det straff som ofwanberörde Publication af den 7. sidst förwefne Februarii uttrycker och

här

här åfwan före förmålt finnes. Hvilket
hwarjom och enom som twederbör til behö-
rig rättelse och efterlesnad ländes. Stock-
holms Rådhus den 23. Octob. 1724.



Ytterligare
PUBLICATION

Huru hwar och en sig / så här i
Staden / som på Malmarne med deras
Compters bebyggande förhålla skall.

Dat. Stockholms Rådhus den 31. October 1724.



SEDERHORN /

Tryckt uti det Kongl. Tryckeriet.